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Белки Жиры Углевод. Ca Mg P Fe A B1 PP C

№82 Борщ с картофелем и сметаной 200\10 2,1 5,8 17,6 50,6 30,6 66 1,5 0,04 0,4 1,1 48,5 135

№ 71 Овоши свежие порциями 30 4 0,08 1,52 8,4 8 10,4 0,36 0 0,02 0,016 7,02 8,88

№291 Плов из птицы 200 16,9 10,46 35,7 46,3 54,04 175,3 1,97 19,4 0,1 0,13 6,02 305,5

№376 Чай с сахаром 200 0,07 0,02 15 11,1 1,4 2,8 0,28 0 0 0 0,02 60

Хлеб пшеничный 

йодированный
2\25 4,6 0,6 23 70 24,8 83 1,6 5 0,2 0 0,2 115,8

27,67 16,96 92,82 186,4 118,84 337,5 5,71 24,44 0,72 1,246 61,76 625,18

№406 Пирог с картофелем 75 4,46 2,98 34,12 15,6 17,4 1,08 0,85 18 0,08 0,04 0,08 165

Сок т\п 200 1 0,2 20,2 14 8 14 2,8 0 0,02 0,2 4 96

5,46 3,18 54,32 29,6 25,4 15,08 3,65 18 0,1 0,24 4,08 261

33,13 20,14 147,14 216 144,24 352,58 9,36 42,44 0,82 1,486 65,84 886,18

№ 102 Суп картофельный с горохом 200 5,49 5,27 16,5 42,7 35,6 88,1 2,05 - 0,23 0,07 5,8 148

№312 Пюре картофельное 150 3,06 4,8 20,44 36,96 27,75 86,6 1,01 0 0,14 0,11 1,36 137

№278/593 Тефтели мясные с томатным соусом 100 6,88 16,49 9,99 22,8 16,71 86,6 5,24 18,4 0,19 0,06 0,91 226

№123 Компот из фруктово-ягодной смеси 200 0,2 0,8 17,4 7,52 6,2 6,6 0,3 0 0,006 0,004 70 115

Хлеб пшеничный 

йодированный
2\25 4,6 0,6 23 70 24,8 83 1,6 5 0,2 0 0,2 115,8

14,74 22,69 70,83 137,28 75,46 262,8 8,15 23,4 0,536 0,174 72,47 593,8

№410 Сок т\п 200 1 0,2 20,2 14 8 14 2,8 0 0,02 0,2 4 96

№376
Фрукты свежие (яблоко или мандарин 

или банан)
1шт 0,4 0,4 9,8 16 9 11 2,2 0 0,03 0,02 10 47

1,4 0,6 30 30 17 25 5 0 0,05 0,22 14 143

16,14 23,29 100,83 167,28 92,46 287,8 13,15 23,4 0,586 0,394 86,47 736,8
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№88 Щи из свежей капусты со сметаной 200\10 2,4 6,75 12,2 54,9 30,1 62,4 1 0,04 0,1 0,08 38,6 119

№309 Макароны отварные 150 5,1 7,5 28,5 12 7,5 34,5 0,75 0 0,06 0,03 0 201,9

№297/593 Фрикаделька куриная с соусом 100 14,14 12,93 7,24 33,9 10,09 74 0,8 55,8 0,04 0,05 0,71 140,39

Витаминизированный напиток 200 0 0 24 0 0 0 0 130 0,3 0 20,1 95

Хлеб пшеничный йодированный 2\25 4,6 0,6 23 70 24,8 83 1,6 5 0,2 0 0,2 115,8

26,24 27,78 94,94 170,8 72,49 253,9 4,15 190,84 0,7 0,16 59,61 672,09

№415 Рулетик с маком 100 7,5 13,2 47,1 0 0 0 0 0 0 0 0 332

ТТК Сок т\п 200 1 0,2 20,2 14 8 14 2,8 0 0,02 0,2 4 96

8,5 13,4 67,3 14 8 14 2,8 0 0,02 0,2 4 428

34,74 41,18 162,24 184,8 80,49 267,9 6,95 190,84 0,72 0,36 63,61 1100,09

№95 Рассольник "Домашний" со сметаной 200\10 1,8 4,3 10,791 24,4 23,58 55,29 0,9 0,084 0,05 11,02 91

№278 Тефтели куриные с соусом томатным 100 6,88 16,49 9,99 22,8 16,71 86,6 5,24 18,4 0,18 0,06 0,91 226

№312 Пюре картофельное 150 3,06 4,8 20,44 36,96 27,75 86,6 1,01 0 0,14 0,11 1,36 137

№344 Компот из яблок и слив 200 0,24 0,1 27,4 27,4 14,8 5,11 6,2 0,61 0 0,018 0,15 115

Хлеб ржано- пшеничный 

йодированный
2\25 4,6 0,6 23 70 24,8 83 1,6 5 0,2 0 0,2 115,8

16,58 26,29 91,621 181,56 107,64 316,6 14,95 24,01 0,604 0,238 13,64 684,8

№410 Сок т\п 200 1 0,2 20,2 14 8 14 2,8 0 0,02 0,2 4 96

№376
Фрукты свежие (яблоко или мандарин 

или банан)
1шт 0,4 0,4 9,8 16 9 11 2,2 0 0,03 0,02 10 47

1,4 0,6 30 30 17 25 5 0 0,05 0,22 14 143

17,98 26,89 121,621 211,56 124,64 341,6 19,95 24,01 0,654 0,458 27,64 827,8
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№82 Бощ с картофелем и сметаной 200\10 2,1 5,8 17,6 50,6 30,6 66 1,5 0,04 0,4 1,1 48,5 135

№302 Гречка отварная 150 8,9 4,1 39,8 14,6 140 210 5,01 0 0,2 0,11 0 231,86

№288 Птица,отварная в соусе 100 17,3 15 3,5 55,5 8,4 105,9 1,3 39,3 0,17 0,12 4,1 215

№377 Чай с лимоном 200 0,13 0,02 15,2 14,2 2,4 4,4 0,36 0 0 0 0,03 62

Хлеб ржано- пшеничный 

йодированный
2\25 4,6 0,6 23 70 24,8 83 1,6 5 0,2 0 0,2 115,8

33,03 25,52 99,1 204,9 206,2 469,3 9,77 44,34 0,97 1,33 52,83 759,66

№415 Крендель сахарный 100 0,2 0 21,2 3,4 1,6 2,2 0,18 4 4 0,004 1,4 80,6

Фрукты свежие (яблоко или мандарин 

или банан)
1шт 0,4 0,4 9,8 16 9 11 2,2 0 0,03 0,02 10 47

0,6 0,4 31 19,4 10,6 13,2 2,38 4 4,03 0,024 11,4 127,6

33,63 25,92 130,1 224,3 216,8 482,5 12,15 48,34 5 1,354 64,23 887,26

№88 Щи из свежей капусты со сметаной 200\10 2,4 6,75 12,2 54,9 30,1 62,4 1 0,04 0,1 0,08 38,6 119

№280\593 Фрикадельки мясные с соусом 100 8,72 11,91 9,46 36,8 14,84 89,4 5,3 18,76 2,67 0,04 3,82 189

№309 Макаронные изделия отварные 150 5,1 7,5 28,5 12 7,5 34,5 0,75 - 0,06 0,03 0 201,9

Сок фруктовый 200 1 202 14 8 14 2,8 0 0,02 0,02 4 85

Хлеб ржано- пшеничный 

йодированный
2\25 4,6 0,6 23 70 24,8 83 1,6 5 0,2 0 0,2 115,8

Кондитерское изделие 1шт 1,5 6,3 12,9 0 0 0 0 0 0 0 0 279

Фрукты свежие (яблоко или мандарин 

или банан)
1шт 0,4 0,4 9,8 16 9 11 2,2 0 0,03 0,02 10 47

1,9 6,7 22,7 16 9 11 2,2 0 0,03 0,02 10 326

1,9 6,7 22,7 16 9 11 2,2 0 0,03 0,02 10 326

№ 102 Суп картофельный с горохом 200 5,49 5,27 16,5 42,7 35,6 88,1 2,05 - 0,23 0,07 5,8 148
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№ 71 Овоши свежие порциями 30 4 0,08 1,52 8,4 8 10,4 0,36 0 0,02 0,016 7,02 8,88

№289 Рагу из птицы 200 12,56 11,72 15,2 36,8 38,7 108,2 1,92 14,6 0,07 0,15 11,33 252

№376 Чай с сахаром 200 0,07 0,02 15 11,1 1,4 2,8 0,28 0 0 0 0,02 60

Хлеб пшеничный 

йодированный
2\25 4,6 0,6 23 70 24,8 83 1,6 5 0,2 0 0,2 115,8

№406 Пирог с картофелем 75 4,46 2,98 34,12 15,6 17,4 1,08 0,85 18 0,08 0,04 0,08 165

Сок т\п 200 1 0,2 20,2 14 8 14 2,8 0 0,02 0,2 4 96

5,46 3,18 54,32 29,6 25,4 15,08 3,65 18 0,1 0,24 4,08 261

10,06 3,78 77,32 99,6 50,2 98,08 5,25 23 0,3 0,24 4,28 376,8

№96
Рассольник"Ленинградский" со 

сметаной
200\10 3,37 8,12 15,25 37,6 35,37 70,87 1,16 - 0,11 0,07 10,5 184

№302 Гречка отварная 150 8,9 4,1 39,8 14,6 140 210 5,01 0 0,2 0,11 0 231,86

№278/593 Тефтели мясные с томатным соусом 100 6,88 16,49 9,99 22,8 16,71 86,6 5,24 18,4 0,19 0,06 0,91 226

№344 Компот из яблок и слив 200 0,24 0,1 27,4 27,4 14,8 5,11 6,2 0,61 0 0,018 0,15 115

Хлеб пшеничный 

йодированный
2\25 4,6 0,6 23 70 24,8 83 1,6 5 0,2 0 0,2 115,8

23,99 29,41 115,44 172,4 231,68 455,58 19,21 24,01 0,7 0,258 11,76 872,66

Сок т\п 200 1 0,2 20,2 14 8 14 2,8 0 0,02 0,2 4 96

Фрукты свежие (яблоко или мандарин 1шт 0,4 0,4 9,8 16 9 11 2,2 0 0,03 0,02 10 47

1,4 0,6 30 30 17 25 5 0 0,05 0,22 14 143

25,39 30,01 145,44 202,4 248,68 480,58 24,21 24,01 0,75 0,478 25,76 1015,66

№88 Щи из свежей капусты со сметаной 200\10 2,4 6,75 12,2 54,9 30,1 62,4 1 0,04 0,1 0,08 38,6 119
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№239 Тефтели рыбные с томатным соусом 100 6,61 6,44 9,41 51,05 16,28 97,9 0,5 14,8 0,06 0,05 1,15 122

№312 Пюре картофельное 150 3,06 4,8 20,44 36,96 27,75 86,6 1,01 0 0,14 0,11 1,36 137

Витаминизированный напиток 200 0 0 24 0 0 0 0 130 0,3 0 20,1 95

Хлеб ржано- пшеничный 

йодированный
2\25 4,6 0,6 23 70 24,8 83 1,6 5 0,2 0 0,2 115,8

16,67 18,59 89,05 212,91 98,93 329,9 4,11 149,84 0,8 0,24 61,41 588,8

Сок т\п 200 1 0,2 20,2 14 8 14 2,8 0 0,02 0,2 4 96

Фрукты свежие (яблоко или мандарин 

или банан)
1шт 0,4 0,4 9,8 16 9 11 2,2 0 0,03 0,02 10 47

16,67 18,59 89,05 212,91 98,93 329,9 4,11 149,84 0,8 0,24 61,41 588,8

№82 Бощ с картофелем и сметаной 200\10 2,1 5,8 17,6 50,6 30,6 66 1,5 0,04 0,4 1,1 48,5 135

№309 Макаронные изделия отварные 150 5,1 7,5 28,5 12 7,5 34,5 0,75 - 0,06 0,03 0 201,9

№301/593 Кнели куриные с соусом томатным 100 11,7 17,48 4,43 50,4 12,7 77 1,07 91 0,035 0,105 3,43 220,5

№123 Компот из фруктово-ягодной смеси 200 0,2 0,8 17,4 7,52 6,2 6,6 0,3 0 0,006 0,004 70 115

Хлеб пшеничный 

йодированный
2\25 4,6 0,6 23 70 24,8 83 1,6 5 0,2 0 0,2 115,8

23,7 32,18 90,93 190,52 81,8 267,1 5,22 96,04 0,701 1,239 122,13 788,2

№410 Ватрушка с повидлом 75 4,46 2,98 44,12 15,6 17,4 42,8 1,08 18 0,08 0,04 0,08 222

Сок т\п 200 1 0,2 20,2 14 8 14 2,8 0 0,02 0,2 4 96

5,46 3,18 64,32 29,6 25,4 56,8 3,88 18 0,1 0,24 4,08 318

29,16 35,36 155,25 220,12 107,2 323,9 9,1 114,04 0,801 1,479 126,21 1106,2
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